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Polski Holding Nieruchomości uzyskał prawomocne pozwolenie na 
budowę trzech etapów osiedla Młoda Białołęka przy ul. Geodezyjnej w 
Warszawie. W ramach pierwszego etapu inwestycji powstaną 174 
mieszkania o metrażach od 36 mkw. do 82 mkw. Docelowo osiedle będzie 
składać się z ok. 500 mieszkań.

W pierwszym etapie inwestycji powstanie wielorodzinny kompleks mieszkaniowy 
składający się z siedmiu budynków. Rozpoczęcie prac budowlanych w pierwszym 
etapie zaplanowane jest w czwartym kwartale 2019 r., a termin planowanego 
przekazania gotowych mieszkań to trzeci kwartał 2021 r.

 Obserwując duże zainteresowanie kupujących i bardzo zadowalający poziom 
sprzedaży w ramach naszych dotychczasowych projektów deweloperskich - 
kameralnego osiedla apartamentów w Gdyni - Yacht Park oraz dwóch etapów 
osiedla VIS À VIS WOLA w Warszawie, rozpoczynamy kolejny projekt 
mieszkaniowy - tym razem na warszawskiej Białołęce. - mówi Marcin Mazurek, 
Prezes Zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.

 Rozmiary lokali, ich rozkłady oraz funkcjonalności przestrzeni wspólnych zostały 
zaprojektowane w taki sposób, żeby zapewnić komfort zarówno rodzinom z 
dziećmi, jak i osobom żyjącym w pojedynkę. Mieszkania na piętrach będą 
posiadały przestronne balkony, a lokale parterowe ogródki dostępne w cenie 
mieszkania. Osiedle Młoda Białołęka zlokalizowane będzie na granicy Warszawy z 
Gminą Marki, tuż przy Trasie Toruńskiej (S8), co umożliwia dogodny dojazd do 
głównych tras wylotowych.
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***

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju 
(m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie.
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